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Ashwagandha (AshwaNature Root®), från Vitobest®, är gjord med AshwaNature Root®, ett registrerat
varumärke för Naturingredients, som innehåller ashwagandha rotextrakt standardiserat till 5%
withanolides.

DESCRIPCIÓN

Ashwagandha,  även  känd  som Withania  somnifera  eller  indisk  ginseng,  är  en  ört  som använts  av
ayurvedisk medicin för sina många hälsofördelar, vilket framhäver dess funktion som adaptogen.

Ashwagandha ( Withania somnifera ) extrakt.
5 % withanolider från utvalda rötter analyserade med HPLC-USP.
Hjälper till att harmonisera kropp och själ.
Lämplig för personer med celiaki.
Grönsakskapslar lämpliga för vegankost och fria från titandioxid.

 

Det främjar balansen i vår kropp orsakad av kroniska stresssituationer, återställer homeostas och ökar
toleransen för den.

Allt detta gör det till ett unikt tillskott, med flera terapeutiska användningsområden.

Fördelar med AshwaNature Root® :

Effekter på nervsystemet: förbättring av smärtuppfattning, avslappnande, ångestdämpande och
neuroprotektiv.
Immunmodulerande effekt: immunförstärkning och skydd mot patogener.
Hormonella  effekter:  minskning  av  kortisolnivåer,  förbättring  av  testosteronnivåer  i  blodet  och
fertilitetsparametrar.
Effekt på sportprestanda och förbättring av kroppssammansättning.
Metaboliska  och  kardiovaskulära  effekter:  högre  glukostolerans  och  mindre  kardiovaskulär
risk.

 

AshwaNature Root®-funktioner:
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Kvalitetsgaranti: Naturingredients garanterar att produkten har tillverkats med en råvara som
har sitt ursprung i Indien, där växtens rot har använts som den enda terapeutiska källan.
Roten av växten är den komponent med den högsta koncentrationen av withanolider , de
huvudsakliga bioaktiva komponenterna i  växten,  ansvarig för  dess hälsofördelar.  På detta sätt
presenterar  AshwaNature  Root®  en  produkt  som  verkligen  är  standardiserad  till  5  %
withanolider , koncentrationen med de största vetenskapliga bevisen. Allt detta med respekt för
kvalitetsstandarder.  Detta  åtagande  garanterar  produktens  renhet,  fri  från  någon  form  av
förfalskning.
Dess tillverkningsprocess garanterar de bästa kvalitetsparametrarna när det gäller färg,
tungmetaller, lösningsmedelsrester, bekämpningsmedelsrester, bensoesyra, propansyra, etc.
Kollaborativt  jordbruk:  Naturingredients  hämtar  sina  råvaror  i  själva  produktens
ursprungsland,  där  de  samarbetar  nära  med  flera  bönder  för  att  säkerställa  förvärvet  av
högkvalitativa råvaror. Denna praxis förbättrar produktens effektivitet och effektivitet avsevärt och
ger en 100 % organisk , omodifierad produkt.
Råmaterial  autentiserat  och bekräftat  med mätningar  med HPLC (high performance
liquid chromatography): HPLC är en av de bästa analytiska teknikerna som finns, som visar stor
separationseffektivitet  för  de  analyserade  föreningarna.  På  så  sätt  garanteras  äktheten  hos  den
använda  råvaran,  liksom  dess  korrekta  standardisering.

 

AshwaNature Root® har även NSF , ISO , FDA , BRC , GMP , HACCP , Halal och Kosher certifikat.

Allergener: innehåller inte. Glutenfri.

Ingredienser: AshwaNature Root®: torrextrakt av ashwagandharot ( Withania somnifera ), bulkmedel:
mikrokristallin cellulosa, förtjockningsmedel (kapsel): hydroxipropylmetylcellulosa och klumpförebyggande
medel: kiseldioxid och magnesiumstearat.

Sammansättning för 2 VegeCaps
AshwaNature Root®: 600 mg
Ashwagandha ( Withania somnifera ) rottorrextrakt  
5 % withanolider från utvalda rötter analyserade med HPLC-USP  
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ANVISNINGAR: Ta 2 VegeCaps om dagen.

 

VARNING: Produkterna som visas här är näringstillskott enligt det europeiska direktivet 2002/46/EC
om kosttillskott. Kosttillskott är inte avsedda att ersätta en balanserad och varierad kost , de
presenteras endast för att komplettera näringsintaget i en normal kost. Informationen som beskrivs om
ingredienserna  kanske  inte  är  relaterad  till  den  slutliga  effekten  eller  de  fördelar  som  den  kan  ge.  De
behandlar, förebygger, diagnostiserar eller botar inte heller någon sjukdom , händelser som kan
hänföras  till  läkemedel,  enligt  definitionen  i  EU-direktivet  2004/27/EG  av  den  31  mars  från  rådet  och
Europaparlamentet om läkemedel. Produkterna ska inte användas som ersättning för diet eller
medicin och bör förvaras utom räckhåll för barn . Konsumtionen av produkterna bör kontrolleras av
en professionell om du har några frågor, kontakta alltid din läkare.
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